

COMUNE DI SAN MARTINO VALLE CAUDINA Provincia di Avellino

Prot.n. 15051 lì, 18-10-2024

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RENDE NOTO

che è convocato il Consiglio Comunale, in seduta Ordinaria ed in prima convocazione per Giovedì 24-10-2024 alle ore 17:00.

La seduta è pubblica e si terrà presso la sede municipale.

All'ordine del giorno sono posti i seguenti argomenti:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
- 2. Riconoscimento debito fuori bilancio ex art.194 lett a) Dlgs 267/2000-Provvedimenti
- 3. RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 ADOTTATA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.54 DEL 05/09/2024 (AI SENSI DELL'ART. 175 DEL COMMA 3 LETT. A D.LGS. 267/2000), ESECUTIVA-PROVVEDIMENTI
- 4. RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 ADOTTATA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.57 DELL' 11/09/2024 (AI SENSI DELL'ART. 175 DEL COMMA 3 LETT. A D.LGS. 267/2000), ESECUTIVA-PROVVEDIMENTI
- 5. RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 ADOTTATA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.64 DEL03/10/2024 (AI SENSI DELL'ART. 175 DEL COMMA 3 LETT. A D.LGS. 267/2000), ESECUTIVA-PROVVEDIMENTI
- 6. LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE COMPLETAMENTO RETE FOGNARIA COMUNALE CUP: G65B1800380005 Approvazione ex art.19 DPR 327/01 e s.m.i Progetto di Fattibilità Tecnico-Economica (P.F.T.E.)

Il Presidente del Consiglio Comunale GIUSEPPE PEDOTO